UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGDĐT Hải Phòng,  ngày        tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội thảo ôn thi tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025

môn Ngữ văn, Hóa học, Sinh học và Công nghệ

 Theo Công văn số 1552/SGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn ôn thi tốt nghiệp THPT năm 2025 và ôn

thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026 thời gian tổ chức Hội thảo ôn thi

tốt nghiệp THPT năm học 2024-2025 đối với môn có trong Phụ lục đính kèm

Công văn 1552/SGDĐT-GDTrH.

 Do lịch tổ chức của các môn Ngữ văn, Hóa học, Sinh học và Công nghệ trùng

với lịch tổ chức Hội nghị của Bộ GDĐT, Hội nghị cán bộ công chức cơ quan Sở

GDĐT, Sở GDĐT thông báo thay đổi thời gian Hội thảo ôn thi tốt nghiệp THPT

năm học 2024-2025 với các môn Ngữ văn, Hóa học, Sinh học và Công nghệ tới

các đơn vị được điều chỉnh như sau:

TT Môn
Thời gian theo Công văn

1552/SGDĐT-GDTrH
Thời gian điều chỉnh

1 Hóa học 14h00 ngày 28/3/2025 14h00 ngày 01/4/2025

2
Sinh học và

Công nghệ
14h00 ngày 28/3/2025 14h00 ngày 01/4/2025

3 Ngữ văn 14h00 ngày 31/3/2025 14h00 ngày 03/4/2025

 Nhận được thông báo này, Sở GDĐT đề nghị các trường THPT, trường PT

nhiều cấp học thông báo tới thành phần tham gia Hội thảo đúng thời gian./.

 Trân trọng !

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- TP CM NV Sở GDĐT;

- Trường THPT, trường PT nhiều cấp học;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2025-03-26T12:41:21+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-26T14:02:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-26T14:02:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-26T14:02:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!